



## Styrelsemöte 18/24 | Protokoll

**Tid:** onsdag 2.10.2024 klockan 09.00

**Plats:** Lena, Kåren och via Zoom.

**Kallade:** SO Jonne Kunnas  
VO Amanda Byskata  
Oscar Björkell  
Sini Eriksson  
Emilia Melén (anlände kl.09.07)  
Niko Sandberg  
Jan Welroos  
Jessica Hellqvist

**Övriga kallade:** GS Sandra Österlund  
SOM Petra Lindblad (anlände kl.  
09.07)  
KOM Svea Välimäki  
SEÅ Nora Möller  
SEV Amanda Ehn

### 265 Mötets öppnande

SO Kunnas öppnar mötet kl. 09.03.

### 266 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutsförhet

Styrelsen är beslutad då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §)

Mötet konstateras vara stadgeenligt sammankallat och beslutsfört.

### 267 Fastställande av föredragningslistan

En föredragning har inkommit efter att föredragningslistan blivit utskickad. Ärendet är brådskande och är tillagt som punkt 269 i protokollet.

Föredragningslistan fastställs med justeringen.

### 268 Meddelanden.

#### Styrelsen

19–20.9. ordnade FSF sitt höstseminarium i Åbo. SO och styrelsemedlemmarna Byskata, Björkell, Melén, Sandberg och Welroos, samt GS, SEÅ och SOM deltog. SOM Lindblad fungerade som det svenskspråkiga trakasseriombudet på seminariet.

#### Ordförande

23.9 SO Kunnas deltog på lobbning av SDP i Åbo tillsammans med TYY och TUO.

25.9 SO Kunnas deltog på ÅÅ utbildning vägartegrups möte

#### Högskolepolitik





25.9 ordnade SOM Lindblad en introduktion till studentrepresentantuppdraget för de nyvalda medlemmarna i UR.

### Socialpolitik

24.9 deltog styrelsemedlemmarna Björkell och Welroos samt SOM Lindblad på SHVS västra områdes samarbetsträff.

26.9. deltog SOM Lindblad i möte för ÅA:s expertgrupp för studerandes välbefinnande.

27.9 deltog styrelsemedlemmarna Björkell och Welroos samt SOM Lindblad på hälsoarbetsgruppsmöte för Åbo Akademi.

### Kommunikation

30.9 publicerades första "Månadens intressebevakning".

### Studentkultur

26.9 Vasa, styrelsemedlem Hellqvist och Welroos ordnade/deltog på tutortårta med Olivia Frank

26.9 Vasa, styrelsemedlem Hellqvist och Welroos ordnade/ deltog på exchange sitz med Novim och SSHV

28.9 Vasa, Hellqvist och Welroos ordnade/deltog på explore kvarken tillsammans med ÅAU sports

30.9 Ordnares lilla wappen i Åbo, SO Kunnas, VO Byskata, styrelsemedlemmar Melén, Sandberg, Björkell och KOM Välimäki deltog

24.9 Styrelsemedlem Melén deltog på tutortårta i Åbo

18.9 Gulnäbbsakademi ordnades i Åbo

18.9 SO Kunnas, VO Byskata och styrelsemedlem Björkell höll punkt på små nationers gulisintagning

## 269 Tjänstledigt för studentombud Petra Lindblad

*Föredragande GS Österlund*

Studentombud Petra Lindblad har den 1.10.2024 ansökt om tjänstledigt från ÅAS från och med 25.10.2024, till och med 30.8.2025. Beviljande och villkor för tjänstledigheten avtals mellan arbetstagaren och GS Österlund.

I och med detta kommer rekrytering för vikarierande studentombud för perioden öppnas upp så fort som möjligt. GS Österlund ansvarar för rekryteringsprocessen och anställningen tillsammans med SO Kunnas.

**Beslutsförslag:** Styrelsen noterar SOM Lindblad tjänstledighet och öppnande av rekryteringsprocess för vikarie till kännedom.

**Beslut:** Enligt beslutsförslag.





SOM Lindblad ansluter sig kl. 09.07.

Styrelsemedlem Melén ansluter sig kl. 09.07.

## 270 Val av studentrepresentanter till utbildningsstrategiska rådet för ÅÅ

SO Kunnas befullmäktigades på möte 17/24 att välja studentrepresentant från FHPT till utbildningsstrategiska rådet. Jonas Väänänen ställde sig till förfogande och valdes av Kunnas måndag 23.10.

**Förslag:** Styrelsen noterar val av studentrepresentant till kännedom.

**Beslut:** Enligt beslutsförslag.

## 271 Val av studentrepresentanter till ÅÅ:s arbetsgrupp för hållbarhetsutbildning

*Föredragande SOM Lindblad*

Åbo Akademi har i sin strategi lyft fram hållbarhet, hållbar utveckling och FN:s hållbarhetsmål som ledstjärna i flera aspekter. En ledningsgrupp behandlar arbetet som helhet vid ÅÅ och arbetet med hållbarhetsfrågor i utbildningen diskuteras i en egen arbetsgrupp. Gruppen träffas några gånger per termin och det är önskvärt att studerande deltar aktivt i mötena och framför åsikter och ställer frågor. Uppdraget som studentrepresentant i gruppen kräver inga förkunskaper, bara ett intresse för att utveckla hur hållbarhet syns i ÅÅ:s utbildningar. De två studentrepresentanterna får gärna komma från olika fakulteter eller studieinriktningar. Mandatperioden är två läsår. Uppdraget är arvoderat.

Så här beskrivs gruppen av ÅÅ:

Arbetsgruppen för hållbarhetsundervisning vid Åbo Akademi står i dialog med ledningsgruppen kring de övergripande frågorna och har därtill preliminärt i uppdrag att:

- ta fram en översiktsskild av den befintliga undervisningens kopplingar till FN:s hållbarhetsmål,
- ge förslag gällande hållbarhetsrelaterat stöd till och medvetandehöjande aktiviteter för lärare så att dessa kan koppla sina kurser till relevanta hållbarhetsmål,
- vid behov ge förslag gällande behov av nya specifika hållbarhetskurser, kartlägga kurser som erbjuds via nätverk där ÅÅ är (eller borde vara) med samt benchmarkande av andra universitets hållbarhetsundervisning,
- ge förslag gällande hållbarhetsrelaterat undervisningssamarbete med yrkeshögskolan Novia och inom Charm-EU-alliansen.





**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar välja två studentrepresentanter till ÅA:s arbetsgrupp för hållbarhetsutbildning

SOM Lindblad: Vi har fortsättningsvis endast en ansökan.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att välja Susanna Lundell till studentrepresentant för ÅAs arbetsgrupp för hållbarhetsutbildning, och beslutar att befullmäktigar SO Kunnas att välja den andra posten.

## 272 Val av suppleant till ledningsgruppen för klasslärarutbildningen

Föredragande: SOM Lindblad

Ledningsgruppen för utbildningslinjen för klasslärare behöver en ny suppleant då en av de tidigare studentmedlemmarna blivit utexaminerad. Gruppen diskuterar bland annat hur utbildningen fungerar nu och hur den kan förbättras. Uppdraget är arvoderat. Gruppens nuvarande mandatperiod är fram till 31.7.2025.

I ett dekanbeslut beskrivs gruppen så här:

- Ledningsgruppen har till uppgift att planera, koordinera och organisera frågor rörande utbildningslinjen för klasslärare.

Ytterligare ska den:

- fungera som initiativtagande och rådgivande instans i ärenden av strategisk betydelse för utbildningslinjen för klasslärare och
- fungera som stödande resurs i beredningen av ärenden

Ledningsgruppens medlemmar med personliga suppleanter representerar tillämpad pedagogik, ämnesdidaktik och Vasa övningskola. I ledningsgruppen finns även två studentrepresentanter jämte suppleanter, som föreslås av studentkåren.

Alla som studerar till en kandidat- eller magisterexamen vid klasslärarutbildningen kan söka platsen, det som krävs är ett intresse att föra fram studerandes åsikter, det är bra om studerande från olika årskurser deltar i diskussionerna.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar välja en ny suppleant till ledningsgruppen för klasslärarutbildningen.

SOM Lindblad: Inga ansökningar har kommit.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att bordlägga ärendet till nästa möte.





## 273 Val av studentrepresentant till delegationen för ÅA i Vas

Föredragande SOM Lindblad

Till delegationen för Åbo Akademi i Vasas uppgifter hör att utveckla Åbo Akademis samhällskontakter i Vas och övriga Österbotten, samt utveckla samarbetet med övriga universitet och högskolor i regionen. Delegationen diskuterar också olika frågor som specifikt gäller Vasacampus. Två studentrepresentanter är medlemmar i gruppen. Uppdraget är arvoderat.

ÅAS har strävat till att ha representanter från olika fakulteter, eller studieinriktningar i delegationen men detta är inte ett måste.

**Beslutsförslag:** Styrelsen beslutar välja en ny studentrepresentant till delegationen för ÅA i Vas.

SOM Lindblad: Inga ansökningar.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att bordlägga ärendet till nästa möte.

## 274 Val av årsfestmarskalk för ÅAS 106 i Vas

Föredragande: VO Byskata

Åbo Akademis Studentkårs årsfest firas årligen på veckoslutet närmast 18 februari, Per Brahes födelsedag. År 2025 infaller årsfesten på lördagen den 15 februari 2025 i Vas.

Årsfestmarskalken leder årsfestkommitténs arbete som påbörjas under hösten 2024. Årsfestmarskalken samarbetar med kårkansliet för att koordinera allt som har med årsfesten att göra.

Kårstyrelsen beslutade på styrelsemöte 15/24 att lediganslå förtroendeuppdraget som årsfestmarskalk 2025, samt att fastslå ett arvode på 500 €. Information om att ställa upp till årsfestmarskalk har kommit på ÅAS hemsida och i nyhetsbrevet. Deadline för intresseanmälan var 30.9 kl. 23.59

**Förslag:** Styrelsen årsfestmarskalk till ÅAS 106:e årsfest

VO Byskata: Det in kommit två ansökningar. En från Herman Björk och en av Mac Bauer.

Styrelsen diskuterar de inkomna ansökningarna.

**Beslut:** Styrelsen beslutar diskutera vidare med kandidaterna och befullmäktigar SO Kunnas att välja årsfestmarskalk. VO Byskata är i kontakt med ansökande.

## INBJUDNINGAR





### 275 Justus firar 33 år

Justus bjuder in två personer till att fira deras 33-årsdag den 9.11.2024 i Vasa. Pris (alkoholfri): 135€.

**Förslag:** Styrelsen tackar för inbjudan.

**Beslut:** Enligt förslag.

### 276 Kemistklubben 101-år

Kemistklubben vid Åbo Akademi firar 101 år den 9.11.2024 vid Kåren i Åbo. Pris. 110€. Deadline för anmälan den 4 oktober. Inbjudan gäller två.

**Förslag:** Styrelsen tackar för inbjudan.

**Beslut:** Enligt förslag.

### 277 SSHV 44 år

Studentföreningen vid Svenska Handelshögskolan i Vasa firar 44 år den 29.11. Inbjudan gäller två personer. Pris (alkoholfri): 135€.

**Förslag:** Styrelsen beslutar om deltagande.

**Beslut:** Styrelsen tackar för inbjudan.

### 278 Frukost med VASEK

Vasek bjuder in tre personer från styrelsen att träffa Vasa stads ledningsråd. Frukosten är den 6.11 kl 9-11 vid Sokos Hotel Royal. Deadline att meddela deltagare är fredagen den 18.10.

**Förslag:** Styrelsen meddelar deltagare.

Hela styrelsen i Vasa är intresserad.

**Beslut:** Styrelsen beslutar att samtliga styrelsemedlemmar i Vasa deltar.

### 279 Save the date: Ugglemiddag

Humanistiska föreningen vid Stockholms Universitet ordnar Ugglemiddag den 9.11.2024.

**Förslag:** Styrelsen noterar till kännedom.

**Beslut:** Enligt förslag.





## 280 Övriga ärenden

SO Kunnas berättar om eventuell vänverksamhet med Gotlands studentkår. Gotlands studentkår har varit i kontakt gällande ”city twinning”, en form av samarbete var man besöker den andra kåren med låg tröskel. SO Kunnas har varit i kontakt med Gotlands studentkår som har en besökare i Åbo men hittills inte fått svar.

## 281 Mötets avslutande

SO Kunnas avslutar mötet kl. 09.27.

Protokollet justerat 02.10.2024.

Vid protokollet:

Styrelseordförande Jonne Kunnas

Generalsekreterare Sandra Österlund

